АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «31» декабря 2015 года                                №  201

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу

«Развитие дорожного хозяйства

сельского поселения село Троицкое»

         В соответствии ст. 179 Бюджетного кодекса РФ № 145-ФЗ от 31.07.1998 г., Федеральным

законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», в соответствии с Уставом МО сельское поселение село Троицкое,

Администрация сельского поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  и дополнения в муниципальную программу

«Развитие дорожного хозяйства сельского поселения село Троицкое»,

утвержденную постановлением администрации СП село Троицкое № 11А от

29.01.2015г.:

1)Паспорт программы:

столбец 2  пункт 7 после слов «2015 год» дополнить словом «2016 год.»

столбец 2  пункт 8 изложить в следующей редакции:

 «Объем финансирования за счет средств местного бюджета по программе составляет:

2015 год – 98 243,10 рублей;

Объем финансирования за счет средств районного бюджета по программе составляет:

2015 год – 1 145 100,00 рублей;

2016 год – 1 254 145,00 рублей

Объемы финансовых средств, предусмотренных на

реализацию Программы из местного бюджета, ежегодно уточняются на очередной

финансовый год и плановый период, в период формирования бюджета.

Объемы финансовых средств, предусмотренных на реализацию Программы из районного

бюджета, ежегодно уточняются на очередной финансовый год и плановый период на

условиях софинансирования в порядке межбюджетных отношений на основании

соответствующего соглашения о намерениях.»

2) Паспорт подпрограммы:

столбец 2  пункт 7 после слов «2015г.» дополнить словом «2016 г.»

столбец 2  пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования за счет средств местного бюджета по подпрограмме составляет

(руб.): 2015 – 98 243,10;

Объем финансирования за счет средств районного бюджета по подпрограмме составляет

(руб.):2015 – 1 145 100,00;

2016 – 1 254 145,00;»

3) Таблицу Перечня программных мероприятий подпрограммы изложить в

следующей редакции:

№

п/п

Наименование

мероприятия

Сроки

реализации

Источник

финансирования

Сумма

расходов

всего

(руб.)

В том числе по

годам

реализации

подпрограммы

1 Ремонт дорожного

покрытия  улично-

дорожной сети в

д.Ишутино

2015 г. Районный

бюджет

1 145 100,00 2015г.

2 Ремонт дорожного

покрытия  улично-

дорожной сети в д

Потесниково

2016 г. Районный

бюджет

1 254 145,00 2016г.

3 Паспортизация дорог 2015 г. Местный

бюджет

98 243,10 2015г.

  Итого:  2 497 488,10

2. Данное Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                    О.И. Бесфамильная